PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N".30.7I9. DE 30 DE NOVEMBRO DE2021

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI,

ESTADO DE SÄO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇOES LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÄO CONFERIDAS PELA LEI N'9554, DE 07 DE

DEZEMBRO D82020,4RT.4", $ 1".

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

ANULAÇÄO DE DOTAÇÄO, PARA COBERTURA DE DESPESA COM CONTRATAç.Ä,O DE SERVIçO DE

LIMPEZA PARA OS EQUIPAMENTOS DA UGADS.

REF. SOLICITAÇÃO 1.S18 - UNID. GESTÃO DEASSISTÊNCIAE DESENVOLV. SOCIAL

PEDIDO REQUISIÇÃO 771.512 REMANEJAMENTO

DECRETA:

ART. 1O - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MI.]NICÍPIO, UM CruíDITO ADICIONAL

SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 4.229,94 (QUATRO MIL DUZENTOS E VINTE E NOVE REAIS E

NOVENTA E QUATRO CENTAVOS) NA(S) DOTAÇÄ,O(OES):

1 5.0I.08.243,0 1gg.22OI PROTEC.ÃO ESPECIAL DE ALTA: GESTÃO DO SERVICO EM FAMÍLIA ACOL

3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA TRÍDICA
OOOO PROPRIA

R$ 4.229,94

TOTAL....R$ 4.229,94

ART. 2" - A CoBERTURA Do CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. I" FAR-SE-Á COM O(S)

SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

r - ANULAçÃo raRcuI, DA(s) sEcurNTE(s) DorAÇÃo(ÕEs) Do oRÇAMENTo

VIGENTE:

15.01.08.243.01gg.2201 PROTECÃO ESPECIAL DE ALIA: GESTÂO DO SERVICO EM FAMiLIAACC

3.3.90.48.00 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FÍSICAS

OOOO PROPRIA

RS 4.229'94

TOTAL....R$ 4.229,94

ART. 3" - ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÄO.

Página I de 2

Do MUNIcÍpro nn ¡unor¿,Í

Decreto 30.7

LUIZ MACHADO

MLINICIPAL

GESTORDA

PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE Â,o oe cAsA cIVIL DA PREFEITURA Do

MuNrcrpro DE JUNDTAT, Ao(s) TRTNTA DrA(s) oo rr¡Ês DE NovEMBRo Do ANo DE DoIS MIL E vINTE E

UM.

DE CAMPOS

GESTOR DAUNIDADE DA CASA CIVL

Phgina2 de 2